Seznam klinikar( 2004

C.| uto |  Student(ka) | telefon | e-mail |
| 1) 61189 |Batina, Jan | 603966364 ||jbacina@centrum.cz |
| 2] 68554 |Bilkova, Aneta | 605945879 |/68554@mail. muni.cz |
| 3] 68272 |(Cinkova, Martina | 723472582 |martina@dtpsvet.com |
| 4] 53768 |Frigova, Lenka | 776627970 |[53768@mail. muni.cz |
| 5] 61117 |Grossova, Veronika || 731466092 ||grossovav@seznam.cz |
| 6] 53597 |Hendrychovalvana || 777901342 |53597@mail. muni.cz |
\ 7H 68187 HHirnerové, Petra H 776323557 HPetra5@maiI.muni.cz \
| 8| 61340 |Hinkova, Veronka | 723838180 |[61340@mail.muni.cz |
| 9] 61015 |Holy, Tomas | 607820220 |/61015@mail.muni.cz |
| 10 61027 |Hrabcova, Lucie | 776021768 |halucia@centrum.cz |
| 11 61218 |Hugin, Jan | 777613141 |hansh@seznam.cz |
| 12 60951 |[Cholastova, Hana | 606689099 |60951@mail.muni.cz |
| 13 61296 |Janadkova, Martina | 608317046 |martinajanackova@seznam.cz |
| 14) 61007 |Jaro$ova, Hana | 603978196 |/61007@mail. muni.cz |
| 15]| 61103 |[Knapova, Jana | 607979623 |janaknap@seznam.cz |
| 16 69772 |Koletkova, Magda || 776295515 |mexican@centrum.cz |
| 17 61144 |Kosutova, Alena | 777024709 |alena kosutova@seznam.cz |
| 18 61208 |Kubagka, Petr | 608317572 ||petr kubacka@seznam.cz |
| 19 64593 |lLorenzova, Andrea || 608273364 ||lorix@centrum.cz |
\ZO.H 61067 HMartinékové, lvana H 776632767 \\ivana.martinakova@seznam.cz \
| 21 61279 |Metkovska, Jifina | 737428889 |61279@mail.muni.cz |
| 22 60940 |Némcova, Katefina || 777584093 |/60940@mail. muni.cz |
| 23] 61195 |/Obrovska, Lucie | 777253985 |/Obrovskalucie@seznam.cz |
| 24 61292 |Opletal, Petr | 777852436 |oplmail@seznam.cz |
| 25 61381 |Polmova, Olga | 607633868 |lolinapol@quick.cz |
| 26 52733 |Ryskova Katefina || 728539597 |52733@mail. muni.cz |
| 27 61049 |Schlegelova Nikol | 723840929 |nikol.schlegelova@quick.cz |
| 28] 61166 |Spondrova, Pavla | 724256822 |jezek.ps@seznam.cz |
| 29 61108 |Sumichrastova, Kristina || 776291102  |[61108@mail.muni.cz |
| 30 52806 |Trtka, Ondrej | 603434542 |londratrcka@post.cz |
| 31 61382 |Varikova, Lucie | 777622786 |61382@mail.muni.cz |




